И.о. ректора ФГАОУ ВО
«КФУ им.В.И. Вернадского»
                                                                                        Фалалееву А.П.

                                                                                                от __________________________
______________________________
______________________________
                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

Заявление
	Прошу зачислить меня в качестве соискателя для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук  в   ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» по научной специальности _________________________________________________________
______________________________________________________________________________
                                             (шифр и наименование научной специальности)
Диссертационный совет КФУ ___________________________________________________
                                                                                                                   (шифр)
Научный консультант__________________________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О, ученая степень, ученое звание, должность)

Место работы ____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Занимаемая должность _____________________________________________________________
Ученая степень _______________________________________________________________ ____
_________________________________________________________________________________
№ диплома кандидата наук и дата присуждения _______________________________________
_____________________________________________________________________________
Стаж научной (научно-педагогической) работы ____________ лет,
в т.ч. в направляющей организации ____________ лет
Наименование направляющей организации ___________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявление о направлении в докторантуру и письмо-ходатайство направляющей организации прилагаются.
Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса о поступлении в докторантуру (контактная информация):
e-mail __________________________________________________________________
телефон ________________________________________________________________

__________________ /______________________/
                                                                                                                                              (подпись)                         (расшифровка подписи)

С Положением о докторантуре  ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» ознакомлен(а)
										________________
                                                                                                                            (подпись)
Проинформирован(а) об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении, и за подлинность документов, прилагаемых к заявлению ____________________
                                                                                                                            (подпись)
С обработкой своих персональных данных согласен(на)                          ___________________
                                                                                                              (подпись)
Дата подачи заявления «____» ________________ 20___г.                    __________________
                                                                                                               (подпись)